Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 14/2024 - CGP/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 27 de novembro de 2024.

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,
CAMPUS PICOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto, na disciplina constante  do Edital Nº 07/2024 de 29 de outubro de 2024, na
seguinte forma

CÓDIGO 01 – Informática

Nº
ORDEM

CANDIDATO

Nº DE

PONTOS

DA PROVA

DE

TÍTULOS

Nº DE

PONTOS

DA

PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 ISRAEL CARDOSO ARAÚJO 32
89,3 60,6

APROVADO

CÓDIGO 02 – Inglês

Nº
ORDEM

CANDIDATO

Nº DE

PONTOS

DA PROVA

DE

TÍTULOS

Nº DE

PONTOS

DA

PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

1 TALITA MARLENE LEAL BARROS 35 74 54,5 APROVADO

CÓDIGO 03 – Matemática

Nº DE

PONTOS
Nº DE

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Nº
ORDEM

CANDIDATO     DA PROVA

DE

TÍTULOS

PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 ABIMAEL MENDES DE
CARVALHO

63 83,8 73,4 APROVADO

2 CLEYDIEL EDMAR DA SILVA 51 95 73 CLASSIFICADO

3 FRANCISCO EDIVALDO DE
MOURA

54 89,16 71,58 CLASSIFICADO

Ana Karina Barbosa Sampaio
Diretor-Geral em Exercício

IFPI – Campus Picos

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Karina Barbosa Sampaio , COORDENADOR(A) - FG0001 - CEXT-IFPI - CAMPUS PICOS, em 27/11/2024 13:04:08.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 22/11/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

312051
3e56d86056

	Documento assinado eletronicamente por: